99 Recipientes non illi accipiendi sunt, qui Recipientes
cū subditū sint, Superiorē recipient: illis e-
stis qui-
nam
obligatio nulla specialis imponitur: & ex eo
quod excommunicati sint, quod tamen non fa-
cile sibi persuadere debent, ad eos vitandos non
tenentur, cū non sint nominati denuntiati,
juxta notissimam de excommunicatione doctri-
nia.